
UCHWAŁA NR XXXIII/190/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 270 666,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 270 666,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 229 512,66 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 195 000,00 zł,  
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 394,27 oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
520 118,39 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan limitów na wydatki i zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XXXII/185/2021 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 27 maja 2021 r. § 5 otrzymuje 
następujące brzemiennie: Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  17 164 477,12 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 151 500,00 zł, 

– dochody bieżące 17 012 977,12 zł,  

-  wydatki ogółem 18 393 989,78zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 785 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 17 722 489,78 zł. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  17 435 143,12 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 232 880,00 zł, 

– dochody bieżące 17 202 263,12 zł,  

-  wydatki ogółem 18 664 655,78 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 855 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 17 809155,78 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/190/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 77 380,00 77 380,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 77 380,00 77 380,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 77 380,00 77 380,00 

750   Administracja publiczna 60 717,95 4 000,00 64 717,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 4 000,00 11 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 500,00 4 000,00 10 500,00 

801   Oświata i wychowanie 130 030,00 114 346,00 244 376,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 44 000,00 80 000,00 124 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 34 346,00 34 346,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 34 346,00 34 346,00 

851   Ochrona zdrowia 60 060,00 1 500,00 61 560,00 
 85195  Pozostała działalność 7 060,00 1 500,00 8 560,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

852   Pomoc społeczna 262 214,00 5 966,00 268 180,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 907,00 5 966,00 26 873,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 907,00 5 966,00 26 873,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 712 220,05 67 474,00 779 694,05 
 90095  Pozostała działalność 0,00 67 474,00 67 474,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 1



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 67 474,00 67 474,00 

Razem: 17 164 477,12 270 666,00 17 435 143,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/190/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 582 210,00 -6 654,00 575 556,00 

 40002  Dostarczanie wody 582 210,00 -6 654,00 575 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -6 654,00 58 346,00 

600   Transport i łączność 1 191 104,26 90 000,00 1 281 104,26 
 60017  Drogi wewnetrzne 538 500,00 90 000,00 628 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 152 000,00 90 000,00 242 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 500,00 0,00 228 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 389 814,96 -20 000,00 369 814,96 
 70095  Pozostała działalność 343 446,96 -20 000,00 323 446,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 118,39 -90 000,00 24 118,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 70 000,00 160 000,00 

750   Administracja publiczna 2 591 320,79 1 500,00 2 592 820,79 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 001 253,79 1 500,00 2 002 753,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 800,00 800,00 1 241 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 136,80 136,80 210 273,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 119,60 19,60 20 139,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 553,55 367,80 67 921,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 090,00 90,00 120 180,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 141,84 73,80 9 215,64 
  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 -1 500,00 15 500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 012,00 12,00 20 024,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 850,00 4 000,00 111 850,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 103 350,00 4 000,00 107 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 4 000,00 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 351 474,44 134 346,00 5 485 820,44 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 160 901,66 100 000,00 260 901,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 91 250,00 95 250,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 750,00 8 750,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 34 346,00 34 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 560,46 8 560,46 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 785,54 25 785,54 

855   Rodzina 5 105 440,00 0,00 5 105 440,00 
 85504  Wspieranie rodziny 146 004,00 0,00 146 004,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260,00 225,25 485,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568,00 -480,60 87,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,00 -66,48 12,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 616,83 6 216,83 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -295,00 205,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 924,82 67 474,00 1 142 398,82 
 90095  Pozostała działalność 78 654,92 67 474,00 146 128,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 67 474,00 144 974,00 

Razem: 18 393 989,78 270 666,00 18 664 655,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/190/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 70 000,00 160 000,00 

 70095  Pozostała działalność 90 000,00 70 000,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 70 000,00 160 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego w Łękach Szlacheckich 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Podstole 40 000,00 120 000,00 160 000,00 
Razem 715 500,00 70 000,00 785 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/190/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację dzizłania dotyczącego transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
Dochody 

851   Ochrona zdrowia 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

 85195  Pozostała działalność 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

  0970 Pozostałe dochody 7 000,00 1 500,00 8 500,00 
Razem dochody 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

Wydatki 
750   Administracja publiczna 3 753,79 1 500,00 5 253,79 

 75023  Urzędy gmin 3 753,79 1 500,00 5 253,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00 1 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 136,80 136,80 273,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  19,60 19,60 39,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 553,55 367,80 2 921,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 90,00 90,00 180,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 141,84 73,80 215,64 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 12,00 24,00 

852   Pomoc społeczna 3 246,21 0,00 3 246,21 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 246,21 0,00 3 246,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 0,00 2 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 484,11 0,00 484,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  44,10 0,00 44,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 0,00 18,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 1



Razem wydatki  7 000,00 1 500,00 8 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EE1114-74A4-40AD-A3C2-B1CCD0328766. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Pauza –

	Tiret - (4)
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w2021 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację dzizłania dotyczącego transportu osób mających trudności wsamodzielnym dotarciu do punktów szczepień w2021 roku

